

ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO DE SERVIÇO

Contrato: 550 - 014/2017

Gestor: PATRICIA A L A PEREIRA MATOS

Área: GERENCIA DE ADM. E SUPRIMENTOS

Fiscal: GERALDO PINHEIRO FILHO

Fornecedor: VISION NET LTDA-EPP - 013.134.811/0001-27

Objetivo: SERV LOC EQUIPAMENTO GPS (VISION NET)

Dt Assinatura: 11/05/2017

Dt Inicio: 11/05/2017

Dt Ini Exec: 10/05/2019

Garantia: Seguro Garantia

Dt Inclusão: 18/05/2017

Dt Fim: 10/05/2020

Dt Fim Exec: 10/05/2020

Vigência Gar.: 10/08/2020

OCs: 26807;26806;24907;24906;24905;23147;23146;23145;23144;

Vlr Contrato: 17.609,92

Vlr Original: 17.609,92 (Estimado)

Vlr Total: 71.942,59 (Vlr Contrato + Aditivos)

Qde Dias Restantes: 296

Saldo: 40.770,02

Status: 56,67%

Aditivo 1: 18.110,89 (em 19/04/2018)

Aditivo 2: 18.110,89 (em 02/04/2019)

Aditivo 3: 18.110,89 (em 03/04/2019)

Observação: 20 DIAS APOS O PROTOCOLO.

Et	Vlr Etapa	Sit	Dt Vencdo	NFS-e	Período	Dt Pagto	Vlr Pago	Vlr Acum.	Saldo
1	844,29	L	24/07/2017	1880	12/05/2017 A 31/05/2017	24/07/2017	844,29	844,29	16.765,63
2	22,65	L	03/08/2017	2394		03/08/2017	22,65	866,94	16.742,98
3	1.275,49	L	03/08/2017	14	01/06/2017 A 30/06/2017	03/08/2017	1.275,49	2.142,43	15.467,49
4	1.402,13	L	06/09/2017	46	01/07/2017 A 31/07/2017	06/09/2017	1.402,13	3.544,56	14.065,36
5	1.402,13	L	09/10/2017	61	01/08/2017 A 31/08/2017	09/10/2017	1.402,13	4.946,69	12.663,23
6	1.402,13	L	03/11/2017	75	01/09/2017 A 30/09/2017	06/11/2017	1.402,13	6.348,82	11.261,10
7	1.356,90	L	04/12/2017	90	01/10/2017 A 31/10/2017	07/12/2017	1.356,90	7.705,72	9.904,20
8	1.356,90	L	07/01/2018	120	01/11/2017 A 30/11/2017	08/01/2018	1.356,90	9.062,62	8.547,30
9	1.356,90	L	24/01/2018	129	01/12/2017 A 31/12/2017	25/01/2018	1.356,90	10.419,52	7.190,40
10	1.356,90	L	15/04/2018	160	01/01/2018 A 31/01/2018	09/04/2018	1.356,90	11.776,42	5.833,50
11	1.356,90	L	09/04/2018	184	01/02/2018 A 28/02/2018	09/04/2018	1.356,90	13.133,32	4.476,60
12	1.347,85	L	14/05/2018	202	01/03/2018 A 31/03/2018	14/05/2018	1.347,85	14.481,17	21.239,64
13	1.108,14	L	27/05/2018	213	01/04/2018 A 30/04/2018	28/05/2018	1.108,14	15.589,31	20.131,50
14	744,27	L	04/07/2018	234	11/05/2018 A 31/05/2018	04/07/2018	744,27	16.333,58	19.387,23
15	325,66	L	04/07/2018	235	01/05/2018 A 10/05/2018	04/07/2018	325,66	16.659,24	19.061,57
16	1.116,41	L	06/08/2018	249	01/06/2018 A 30/06/2018	06/08/2018	1.116,41	17.775,65	17.945,16
17	1.116,41	L	28/08/2018	273	01/07/2018 A 31/07/2018	28/08/2018	1.116,41	18.892,06	16.828,75
18	1.116,41	L	30/09/2018	288	01/08/2018 A 31/08/2018	01/10/2018	1.116,41	20.008,47	15.712,34
19	1.116,41	L	08/11/2018	310	01/09/2018 A 30/09/2018	08/11/2018	1.116,41	21.124,88	14.595,93
20	1.116,41	L	27/11/2018	332	01/10/2018 A 31/10/2018	27/11/2018	1.116,41	22.241,29	13.479,52
21	1.116,41	L	30/12/2018	357	01/11/2018 A 30/11/2018	02/01/2019	1.116,41	23.357,70	12.363,11
22	1.116,41	L	24/01/2019	376	01/12/2018 A 31/12/2018	24/01/2019	1.116,41	24.474,11	11.246,70
23	1.116,41	L	26/02/2019	398	01/01/2019 A 31/01/2019	26/02/2019	1.116,41	25.590,52	10.130,29
24	1.116,41	L	31/03/2019	426	01/02/2019 A 28/02/2019	01/04/2019	1.116,41	26.706,93	9.013,88
25	1.116,41	L	24/04/2019	447	01/03/2019 A 31/03/2019	24/04/2019	1.116,41	27.823,34	44.119,25
26	1.116,41	L	29/05/2019	467	01/04/2019 A 30/04/2019	29/05/2019	1.116,41	28.939,75	43.002,84
27	1.116,41	L	25/06/2019	490	01/05/2019 A 31/05/2019	25/06/2019	1.116,41	30.056,16	41.886,43
28	1.116,41	L	24/07/2019	515			0,00	30.056,16	41.886,43

Saldo: R\$ 40.770,02 Vlr Pago: R\$ 30.056,16

Status: 56,67%